2022 Eesti siseMV | eelringide protokoll

SPORTVIBU

Sportvibu mehed (18 meetri harjutus, d=40, kolmikleht)

1
2
3
3
5
6
7
8
9

10
11

Mart Oona

Karl Kivilo

Pearu Jakob Ojamée

Hendrik Oun
Martin Rist
Tiit Heinsalu
Jaanus Gross
Kait Soesoo
Jevgeni Ikko
Priit Tanvel

Hannes Kraav

1995
1999
1994
2001
1986
1959
1975
1980
1973
1978
1973

NS Archery
Jarvakandi

NS Archery
Sagittarius
V-Vaidu/Viljandi
Suure-Jaani
Sagittarius
V-Vaidu/Viljandi
Tallinna VK
Tallinna VK

Jarvakandi

Sportvibu naised (18 meetri harjutus, d=40, kolmikleht)
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Sportvibu juuniorid noormehed (U-21) (18 meetri harjutus, d=40, kolmikleht)

1
2
3
4
5
6

Laura Nurmsalu
Bessi Kasak

Triinu Lilienthal

Alexandra Pdlluméae

Maret Tamme
Jaanika Rosler
Heleri Nomm

Kédi Jiiris

Uku Andreas Reigo

Rasmus Kasper
Heldur Hanni

Mérten Merioja

Madis-Julius Tamberg

Rimo Bachmann

1994
1989
2000
2000
1993
1977
1998
1981

2003
2002
2003
2003
2002
2003

V-Véidu/Viljandi
Jérvakandi
Jérvakandi
Tartu Valla SK
Sagittarius
V-Véidu/Viljandi
Tartu Valla SK
V-Véidu/Viljandi

Tartu Valla SK
Tallinna VK
Sagittarius
Sagittarius
Tartu Valla SK
V-Vaidu/Viljandi

285
283
276
278
274
271
269
267
255
258
256

278
275
276
269
255
259
240
161

271
260
248
241
242
230

Sportvibu juuniorid neiud (U-21) (18 meetri harjutus, d=40, kolmikleht)

1
2

Mariann Hanna Johanson

Karoli Luige

2003
2002

Parnu Meelis

NS Archery

274
268

| etapp

283
280
281
279
281
274
275
273
276
266
242

279
279
272
267
258
241
245
174

277
277
251
239
237
241

281
255

Tulemused seisuga 01.02.2022 (ver 2.0)

Il etapp
568
563
557
557
555
545
544
540
531
524
498

557
554
548
536
513
500
485
335

548
537
499
480
479
47

555
523
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3 Marielle Laasma 2003  Parnu Meelis 261
4 Elis Riin Tars 2002 Tartu Valla SK 254
S Tessa Cathlen Tammik 2004  Jarvakandi 236
6 Karmel Uuselu 2003  Sagittarius 210
7 Birgit Metsjce 2004  V-Véidu/Viljandi 212
8 Tiia Tomson 2004 Tartu Valla SK 207

259
230
235
208
197
165

Sportvibu kadetid noormehed (U-18) (18 mestri harjutus, d=80, 5-10 leht)

1 Patrick Jarve 2007  V-Véidu/Viljandi 287
2 Andres Sarapuu 2005  V-Véidu/Viljandi 285
2 Erki Utsmiits 2006  Jarvakandi 286
2 Uljas Reiter 2005 Tallinna VK 285
S Rasmus Mihkel Ldpp 2006 Tartu Valla SK 285
6 Karl Kristofer Kosk 2006 Sagittarius 283
7 Kirill Golikov 2005 Parnu Meelis 284
8 Oss Raag 2006 Parnu Meelis 271
9 Richard Ritso 2007 Tartu Valla SK 271
10 Mart Mihkel Makko 2007  Jarvakandi 276
11 Tarvet Labi 2007  V-V&idu/Viljandi 268
12 Kaspar Grauen 2007  Sagittarius 262
13 Simo Tolliméagi 2007  V-Véidu/Viljandi 252
14 Heinrich Ritso 2007 Tartu Valla SK 235
15 Joonas Animagi 2006  V-Vaidu/Viljandi 221
15 Hans Kristjan Kittus 2006 Tartu Valla SK 167

Sportvibu kadetid neiud (U-18) (18 meetri harjutus, d=80, 5-10 leht)

1 Hanna Alice Haavapuu 2005  V-Véidu/Viljandi 281
2 Mariella Kallas 2007 Tartu Valla SK 282
3 Jette Leele Joe 2007  Tartu Valla SK 279
4 Johanna Viktoria Joe 2007  Sagittarius 274
5 Anne Sein 2006  Sagittarius 272
6 Marta-Marleen Oun 2005 Sagittarius 269
7 Liis Kirsch 2006 Parnu Meelis 267
7 Karoliina Kibar 2006 Tartu Valla SK 277
9 Emili Hanni 2007  Sagittarius 271
10 Ann Kristiin Fuchs 2005 Sagittarius 268
11 Elis Maria Kutan 2007  Parnu Meelis 253
12 Mirtel Mutli 2007  V-Véidu/Viljandi 246

286
284
283
284
283
281
275
272
271
262
263
265
259
251
233
201

286
279
278
278
278
277
277
267
271
273
254
259

Tulemused seisuga 01.02.2022 (ver 2.0)

520
484
47
418
409
372

573
569
569
569
568
564
559
543
542
538
531
527
511
486
454
368

567
561
557
552
550
546
544
544
542
541
507
505
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13
14
15
16
17
18
19
20

Sportvibu noored poisid (U-15) (15 meetri harjutus, d=80, taisleht)
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Mirel Missik

Miia Saarepuu

Mia-Maria Lorenz

Emeri Lepasaar
Lene Ly Siil
Luisa Kasuk
Kath Lipand

Reti Maarja Mdtsmees

Marten Suits
Marten Méger

Uku Robert Seppadeus

Egert Pahkel
Oskar Ténisson
Venno Vahtras
Ardo Ojamets
Mikk Mihkelson
Maik Bilitjuk
Mattias Saadla
Artemi Tatarld

Jeandre Smith

Marcus Kruusimaa

Mért Labi
Jasper lIp
Uku Riisenberg
David Joamets

Romet Paju

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2005

2008
2010
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2008

V-Véidu/Viljandi
Tartu Valla SK
Tartu Valla SK
Tartu Valla SK
V-Véidu/Viljandi
V-Véidu/Viljandi
V-Véidu/Viljandi
Tartu Valla SK

Sagittarius
Parnu Meelis
Sagittarius
Parnu Meelis
Tartu Valla SK
Sagittarius
Parnu Meelis
Jarvakandi
V-Vaidu/Viljandi
Tartu Valla SK
Tallinna VK
Tallinna VK
Parnu Meelis
V-Vidu/Viljandi
Tartu Valla SK
V-Vidu/Viljandi
V-Vidu/Viljandi
V-Vidu/Viljandi

243
237
209
215
211
214
197
266

284
286
278
278
272
277
265
268
264
261
248
250
243
249
222
179
161
168

Sportvibu noored tiidrukud (U-15) (15 meetri harjutus, d=80, téisleht)

1
1
3
3
5
6
7
8

Gertrud Vaeno
Nora Haas
Ketter Silt

Kairid Eleen Sinikas

Saire Rosler
Miia Hein

Madli Grace Uwase Kortsini

Mirja Hein

2008
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2009

Parnu Meelis
Jarvakandi
Jarvakandi
Jarvakandi
V-Vaidu/Viljandi
Parnu Meelis
Jarvakandi

Parnu Meelis

286
287
283
283
274
274
259
263

253
248
240
218
220
213
201

286
280
281
279
285
279
269
266
269
261
264
258
250
243
221
185
174
151

282
281
282
282
284
277
273
262

Tulemused seisuga 01.02.2022 (ver 2.0)

496
485
449
433
431
427
398
266

570
566
559
557
557
556
534
534
533
522
512
508
493
492
443
364
335
319

568
568
565
565
558
551
532
525
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8 Lisette Marie Gold 2008  Jarvakandi 263
10  Martha Miia Limmer 2008  Sagittarius 252
11 Stella Volmer 2008 Parnu Meelis 250
12 Lisandra Kiil 2009 Pamnu Meelis 249
13 Adeele Vahter 2009 Tartu Valla SK 195
14 Gerli Kleinert 2009 Sagittarius 206

Sportvibu tidetid poisid (U-13) (15 meetri harjutus, d=122, taisleht)

1 Rasmus Kanamée 2010  Sagittarius 275
2 Sebastian Vark 2011 Parnu Meelis 276
3 Georg Matrkus Ornus 2010 Sagittarius 261
4 Otto Mikkor 2012 V-Véidu/Viljandi 240
S Mattias Kraav 2013 Jarvakandi 232
6 Joosep Perko 2010  V-Véidu/Viljandi 201
7 Sebastian Taffenau 2010  V-Vaidu/Viljandi 197

Sportvibu tidetid tlidrukud (U-13) (15 meetri harjutus, d=122, taisleht)

1 Elizabeth Tamson 2010 Parnu Meelis 292
2 Emma Kask 2010 Tartu Valla SK 289
3 Hanna Ansen 2011 Jérvakandi 281
4 Kaisa Kraav 2012 Jarvakandi 2177
5  Stella Oismaa 2011 V-Vaidu/Viljandi 265
6 Lisete Kanamae 2010 Sagittarius 264
7 Mirtel Lilleleht 2010 Parnu Meelis 271
8 Elis J6erand 2011 Pérnu Meelis 265
9 Isabell Eelmée 2010  Parnu Meelis 268
10 Karoline Kivilo 2011 Jarvakandi 255
11 Eliise Sandra Jérve 2012 V-Véidu/Viliandi 259
12 Loretta Meresmaa 2010 Sagittarius 254
13 Agnes Ansip 2012  Jarvakandi 251
14 Lisanna Kuus 2010  Parnu Meelis 234
15 Karola Kasulin 2011 Parnu Meelis 241
16 Kirke Kaukvere 2010  V-Véidu/Viljandi 229
17 Lisete Laureen Lepik 2011 V-Vaidu/Viljandi 236
18  Liisbett Murdla 2011 V-Véidu/Viljandi 231
19  Eliise-Marie Kalda 2013  Jarvakandi 221
20  Berit Ansip 2012  Jarvakandi 212
21 Janelle Joamets 2010  V-VGidu/Viljandi 188
22 Annegrett Liselle Tonismaa 2013 V-Vaidu/Viljandi 129

262
254
253
250
219
198

279
270
248
255
252
213
186

291
287
289
282
272
272
264
263
256
255
248
242
241
245
236
240
225
224
229
216
171
136

Tulemused seisuga 01.02.2022 (ver 2.0)

525
506
503
499
414
404

554
546
509
495
484
414
383

583
576
570
559
537
536
535
528
524
510
507
496
492
479
477
469
461
455
450
428
359
265



2022 Eesti siseMV | eelringide protokoll

PLOKKVIBU

Plokkvibu mehed (18 meetri harjutus, d=40, kolmikleht, sisekiimme)
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Plokkvibu naised (18 meetri harjutus, d=40, kolmikleht, sisekimme)
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Evert Ressar
Robin Jaatma
Caius Kand
Kristo Kent
Kristjan Puusepp
Artur Aas

Indrek V6humaok
Viktor LutSka
Aivar Pruuli
Marko Tetsmann
Indrek Lohk
Meelis Sassian

Reimo Loorents

Lisell Jadtma
Maris Tetsmann

Kristi llves

Hanna Liina Lippand

Kerttu-Helena Pau

1983
2001
1997
1978
1999
2000
1976
1978
1978
1972
1971
1971
1984

1999
1998
1998
2001
2001

Baltic Hunter
Turi VK

Turi VK
Kajamaa
Tiri VK

Tiri VK
Baltic Hunter
Kajamaa
Baltic Hunter
Tiri VK

Tiri VK

Tiri VK
Saarde VK

Tiri VK
Tiri VK
Tiri VK
Tiri VK
Tartu Valla SK

294
296
290
288
286
286
285
286
284
284
282
265
265

295
287
281
282
240

291
287
292
288
287
285
286
284
284
282
283
265
247

293
287
283
280
239

Tulemused seisuga 01.02.2022 (ver 2.0)

585
583
582
576
573
571
571
570
568
566
565
530
512

588
574
564
562
479

Plokkvibu juuniorid noormehed (U-21) (18 meetri harjutus, d=40, kolmikleht, sisekiimme)

1
1
3

Kristjan llves
Sten Sihver

Karl Markus Polakes

2003

2004  V-Vaidu/Viljandi

2004

Turi VK

Sagittarius

296
265
222

292
268
230

533
533
452

Plokkvibu juuniorid neiud (U-21) (18 meetri harjutus, d=40, kolmikleht, sisekiimme)

1

Meeri-Marita Paas

2002

Turi VK

295

291

Plokkvibu kadetid noormehed (U-18) (18 meetri harjutus, d=40, kolmikleht)

1
2

Karl-Matthias Pau

Paul Henning Hanni

2005
2005

Tartu Valla SK

Sagittarius

288
264

295
266

586

583
530
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3 Siim Oliver Kalmus 2007 Tallinna VK 255
4 Aksel Tahepdld 2007  Sagittarius 261
S Mehis Erenvert 2004  Tari VK 256
6 Tauri Kovalevski 2005 Saarde VK 225
7 Markkus Vilu 2005  V-Véidu/Viljandi 229
8 Karl-Rene Parnpuu 2007  Tari VK 196
9 Miko Reimann 2006  V-Véidu/Viljandi 118

Plokkvibu kadetid neiud (U-18) (18 meetri harjutus, d=40, kolmiklght)

1 Kristella Kérner 2006  Turi VK 289
2 Dagne Oriehov 2007 Saarde VK 265
3 Janette-Liis Jaatma 2008  Tiri VK 270
4 Anneli Aavola 2005 Turi VK 269
5 Aureelia Kasar 2007  Tiri VK 263
6 Maarja Liis Ruiitel 2006  Tari VK 252
7 Laura Sild 2006 Tiri VK 250
8 Anneli Saveljev 2005 Tiri VK 225

Plokkvibu noored poisid (U-15) (15 meetri harjutus, d=80, 5-10 leht)

1 Karl Oismaa 2009  V-Vaidu/Viljandi 287
2 Karl-Eric Fatal 2008  Tiiri VK 291
3 Mait Sirel 2009  Parnu Meelis 281
4 Martin Palo 2008  V-Véidu/Viljandi 287
) Mihkel Mélder 2009  Tiri VK 275
6 Jorgen Rebane 2008  V-V@idu/Viljandi 236
7 Tanel Tonts 2008 Vooremaa VK 292

Plokkvibu noored tiidrukud (U-15) (15 mestri harjutus, d=80, 5-10 leht)

1 Laura Karro 2008  Tiri VK 288
2 Karin Kerti Lohmus 2009 Sagittarius 274
3 Liselle Hanni 2008  Turi VK 268
4 Keira Allegra Eliise Tenno 2009  V-Véidu/Viljandi 234

Plokkvibu tidetid poisid (U-13) (15 meetri harjutus, d=122, taisleht)

1 Gregor Oriehov 2011 Saarde VK 285
2 Marten Siigur 2012 V-Véidu/Viljandi 238
3 Gregor Toss 2013 V-Véidu/Viljandi 217

274
265
268
250
237
171
128

291
277
270
267
262
254
243
223

297
284
292
269

276
251

289
284
267
255

286
247
230

Tulemused seisuga 01.02.2022 (ver 2.0)

529
526
524
475
466
367
246

580
542
540
536
525
506

493
448

584
575
573
556

551
487
292

577
558
535
489

571
485
447
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Plokkvibu tidetid tiidrukud (U-13) (15 meetri harjutus, d=122, téisleht)

1 Sandra Masing 2010  Tiri VK 277 288 565
2 Martha-Mirelle Pajumaa 2010 Tiri VK 274 281 555
3 Brianna Kreis 2010 Sagittarius 248 256 504
4 Vanessa Vagul 2013  Tartu Valla SK 201 200 401

VAISTUVIBU

Vaistuvibu mehed (18 meetri harjutus, d=40, taisleht)

1 Vaido Valli Sagittarius 243 254 497
2 Aare Lauren 1970 Laane Vibulaskjad 245 251 496
3 Martti Siitsman 1988  Sagittarius 244 244 488
4 Urmas Kontus 1989 Kajamaa 251 234 485
5 Martin Rist 1986  V-Voidu/Viljandi 235 242 4717
6 Lauri Viliberg 1975 Kajamaa 243 218 461
7 Heino Tenner Kajamaa 215 202 417
8 Priidu Paomets 1971 Kajamaa 168 185 353
9 Aleksei Ivanov 1981 Kajamaa 182 151 333

Vaistuvibu naised (18 meetri harjutus, d=40, taisleht)

1 Inge Sirkel Suviste 1976 Kajamaa 270 211 541
2 Aire Lauren 1969 Laane Vibulaskjad 245 231 476
3 Triin Kent 1978 Kajamaa 231 243 474
4 Katrin Pddra 1973 Tartu VK 228 232 460
5 Piret Maasik 1980 Tartu VK 224 232 456
6 Kristi Valli Sagittarius 148 188 336
7 Monika Mitrjaikina 1982 Kajamaa 176 143 319

Vaistuvibu juuniorid noormehed (U-21) (18 meetri harjutus, d=40, taisleht)

1 Raiko Soe 2004  V-Véidu/Viljandi 201 198 399
2 Marten-Hugo Kivari 2003 Tartu Valla SK 203 181 384
3 Kain lives 1994 V-Voidu/Viljandi 193 181 374
4 Mihhail Grigorjuk 2004  Tallinna VK 184 176 360
5 Uku-Laur Kiibarsepp 2004  Suure-Jaani 151 142 293
6 Erik Paurson 2003  Tallinna VK 50 94 144
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Vaistuvibu juuniorid neiud (U-21) (18 meetri harjutus, d=40, taisleht)

1 Diana Asejev 2003  V-Vdidu/Viliandi 193 175 368
2 Emma Mae Roodla 2002 Tallinna VK 150 148 298
3 Reeli Seks 2003  Tallinna VK 134 147 281
4 Hanna-Liisa Kallas 2002  Vooremaa VK 133 126 259
5 Aliya Raag 2004 Sagittarius 86 72 158

Vaistuvibu kadetid noormehed (U-18) (18 meetri harjutus, d=80, taisleht)

1 Mattias Veskimae 2007  Tallinna VK 254 246 500
2 Kristofer Juursalu 2006 Tartu Valla SK 234 231 465
3 Vsevolod Aljosin 2005 Tallinna VK 227 221 448
4 Rihard Rannamets 2006  Sagittarius 219 212 43
5 Mihkel Soa 2007  Sagittarius 209 214 423
6 Martin Viirpalu 2007  V-Vdidu/Viljandi 214 200 414
7 Artemi Podporin 2006 Tallinna VK 205 199 404
8 Kauri Rull 2005 V-Véidu/Viljandi 141 167 308
9 Eduard Valli 2007 Tallinna VK 166 140 306

Vaistuvibu kadetid neiud (U-18) (18 meetri harjutus, d=80, tisleht)

1 Carolina Treu 2006 Laane Vibulaskjad 248 264 512
2 Carmel London 2006 Kagu VK 252 253 505
3 Karolina llves 2005 Tartu Valla SK 254 242 496
4 Grete Ansel 2006 Laane Vibulaskjad 243 245 488
5 Saskia Samberg 2005 Tallinna VK 243 242 485
6 Mirabelja Kuurmann 2007  Laane Vibulaskjad 246 227 473
7 Laura Liisa Rei 2005 Tallinna VK 212 214 426
8 Laura Lisett Kangur 2005 V-Véidu/Viljandi 198 212 410
9 Elis Pdldma 2005 Tallinna VK 179 203 382
10  Brita-Maria Maidla 2007 Tartu Valla SK 196 145 341
11 Stella Elbrecht 2006 Tallinna VK 167 174 341

Vaistuvibu noored poisid (U-15) (15 meetri harjutus, d=80, téisleht)

1 Caspar London 2009 Kagu VK 268 256 524
2 Keron Saulus 2008 Tallinna VK 258 257 515
3 Rao Kaarel Lopp 2009 Tartu Valla SK 254 257 511
4 Magnus Tamm 2008 Tartu Valla SK 255 245 500
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Gregor Vainsalu
Ander Sepp
Andres Juht

Laur Johannes Lobjakas

Paaren Morley

2008
2008
2008

2008
2009

Tallinna VK
Tartu Valla SK
Tallinna VK

Tartu Valla SK
Tallinna VK

251
230
236

239
216

Vaistuvibu noored tidrukud (U-15) (15 meetri harjutus, d=80, téisleht)

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Piia Madison

Paula Maria Ojaver

Laura Almere

Grete Rebecca Paomets

Marleen Kurg
Gerda Ansel

Renate Trei
Miriam Sakkeus
Eliise Viirlaid

Ursula Garcia

2008
2008
2009

2009
2008
2008

2008
2008
2009
2008

Suure-Jaani

Laane Vibulaskjad

Kagu VK

Tallinna VK
Suure-Jaani

Laane Vibulaskjad

Tallinna VK
Tallinna VK
Tallinna VK
Tallinna VK

272
270
247

243
248
231

201
195
160
140

Vaistuvibu tidetid poisid (U-13) (15 meetri harjutus, d=122, téisleht)
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Lucas Mang

Kuido Pajumée

Kermo Narusing

Villem Siplane
Kert Vago
Romet Jaakson

Mihhail Tatarld

2010
2011
2010
2010
2013
2012
2011

Sagittarius
Kagu VK
Kagu VK
Tallinna VK
Tartu Valla SK
Tartu Valla SK
Tallinna VK

256
251
249
211
218
165
180

Vaistuvibu tidetid tiidrukud (U-13) (15 meetri harjutus, d=122, téisleht)
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Sandra Looke

Kendra Tonuver

Theresa Desiree Noor

Annabel Koit
Linda Lehto
Olivia Tehver

Kaisa Ritso

2011
2010
2011
2011
2013
2011
2014

Suure-Jaani
Tallinna VK
Tallinna VK
Tallinna VK
Tartu Valla SK
Tallinna VK
Tartu Valla SK

256
229
214
216
150
132
70

249
239
230

222
212

276
275
256

250
241
240

235
227
172
166

261
251
251
229
187
232
185

255
243
228
223
191
96

82

Tulemused seisuga 01.02.2022 (ver 2.0)

500
469
466
461
428

548
545
503

493
489
47

436
422
332
306

517
502
500
440
405
397
365

511
472
442
439
341
228
152
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PIKKVIBU

Pikkvibu mehed (18 meetri harjutus, d=40, téisleht)

1 Mikk Adler 1983 Sagittarius 219 236
2 Peeter Adler 1955  Sagittarius 232 218
3 Jevgeni lkko 1973  Tallinna VK 217 232
4 Lauri Viliberg 1975 Kajamaa 226 220
) Marek Peedumae 1971 Tartu VK 220 206
6 Priit Adler 1982 Tartu VK 196 204
7 Kuldar Kolk 1968 Tartu VK 198 197
8 Martin Maik 1990 Kajamaa 187 179
9 Urmas Kontus 1989 Kajamaa 160 165
10 Kaur Kaasik 1994 Kajamaa 164 132
11 Ain Sinijarv 1973  Kajamaa 145 134

Pikkvibu naised (18 meetri harjutus, d=40, téisleht)

1 Ulle Kell 1965 Kajamaa 235 219
2 Tea Kaasik 1974 Kajamaa 198 199
3 Katrin Magi 1971 Kajamaa 196 157
4 Kadri Saat 1984 Kajamaa 93 153
5 Merle Sillat 1973  Saarde VK 84 66

Pikkvibu juuniorid noormehed (U-21) (18 meetri harjutus, d=40, taisleht)
1 Jaan Rudolf Vaher 2003 Kagu VK 224 204
2 Herman Sillat 2002 Saarde VK 90 9

Pikkvibu juuniorid neiud (U-21) (18 meetri harjutus, d=40, taisleht)
1 Maret Merits 2004 Tartu Valla SK 147 109

Pikkvibu kadetid noormehed (U-18) (18 meetri harjutus, d=80, tisleht)

1 Johannes Ojasaar 2005 Vooremaa VK 203 202
2 Marten Mand 2007 Tallinna VK 161 206
3 Sten Marten Sémer 2007 Tallinna VK 133 132
4 Marten Kajak 2006 Vooremaa VK 9% 0

Pikkvibu kadetid neiud (U-18) (18 meetri harjutus, d=80, téisleht)

1 Lisett Lillepold 2007 Vooremaa VK 131 140
2 Marleen Karelson 2006 Tartu Valla SK 114 103

Tulemused seisuga 01.02.2022 (ver 2.0)

455
450
449
446
426
400
395
366
325
296
279

454
397
353
246
150

428
186

256

405
367
265
96

271
217
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Pikkvibu noored poisid (U-15) (15 meetri harjutus, d=80, téisleht)

1 Rihard Rammul 2009 Kagu VK 249 252 501
2 Gert Soe 2008  V-Véidu/Viljandi 249 242 491
3 Rico Rodney Kubpart 2009 Magilased 245 226 411
4 Christopher Robin Graverson 2009  Vooremaa VK 227 220 447
S Ats Joosep Pddra 2008  V-Véidu/Viljandi 206 231 437
6  Armin Selgis 2009 Méagilased 203 187 390
7 Tristen Reitel 2009 Vooremaa VK 179 179 358

Pikkvibu noored tiudrukud (U-15) (15 meetri harjutus, d=80, téisleht)

1 Emma Liisa Kepler 2009 Mégilased 260 178 438
2 Piibe Jagomagi 2008 Mégilased 204 231 435
3 Bente Marta Berm 2009 Magilased 231 203 434
4 Susi Kiibarsepp 2008  Suure-Jaani 200 192 392
5 Eliise Reim 2009 Magilased 149 134 283
6 Marian Herodes 2009 Maégilased 137 118 255
7 Greta Maria Pélts 2008 Vooremaa VK 130 0 130

Pikkvibu tidetid poisid (U-13) (15 meetri harjutus, d=122, téisleht)

1 Robin Kahre 2010 Kagu VK 261 264 525
2 Rasmus Sibrits 2010  Vooremaa VK 262 252 514
3 Ruben Rannamets 2010 Sagittarius 237 248 485
4 Kevin Ratassepp 2011 Vooremaa VK 230 203 433
) Ainar Vainaru 2010  Suure-Jaani 191 214 405
6 Holger Peips 2013 V-Véidu/Viljandi 190 191 381
7 Tairo Priks 2011 Vooremaa VK 180 167 347
8 Ingo Sillat 2011  Saarde VK 150 184 334
9 Johan Korv 2011 V-Véidu/Viljandi 111 123 234
10 Vaiko Pant 2011 Vooremaa VK 106 74 180

Pikkvibu tidetid tiidrukud (U-13) (15 meetri harjutus, d=122, tisleht)

1 Liise Ratsep 2010  Sagittarius 269 262 531
2 Kristelle Liukonen 2011 Vooremaa VK 240 239 479
3 Grete Liis Traagel 2010 Kagu VK 231 218 449
4 Diandra Neeme 2013 V-Véidu/Viliandi 214 231 445
5 Ronja Roggenbaum 2010 Mégilased 206 204 410
6 Gloria Tiirik 2012 Mégilased 178 202 380
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Liisa Sibrits

Lili Rosin

Anastasiia Kondratiuk
Joanna-Maria Lillepdld
Arabella Pillak

2012
2013
2013
2011
2012

Vooremaa VK 184
V-V&idu/Viljandi 192
Suure-Jaani 179
Vooremaa VK 160
Vooremaa VK 154

194
170
168
160
159

Tulemused seisuga 01.02.2022 (ver 2.0)

378
362
347
320
313

01.02.2022 parandatud Elizabeth Tamson tulemus: alus L. Kukk taotlus

01.02.2022 parandatud Uljas Reiter vdistlusklass: alus K.Virula taotlus
01.02.2022 parandatu Mart Labi vdistlusklass: alus A. Varik taotlus



